
 

 

UCHWAŁA NR XXII/175/2016 

RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU WARMIŃSKIM 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie wyznaczenia targowiska do prowadzenia działalności handlowej. 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miejska w Lidzbarku Warmińskim uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Do prowadzenia działalności handlowej w granicach administracyjnych miasta Lidzbark Warmiński 

wyznacza się targowisko położone przy ul. Ogrodowej, w obrębie 6 o łącznej powierzchni 6119 m
2 
obejmujące 

działki: 

1) działka nr 110/42 o pow. 46m
2 
- zabudowana pawilonem handlowym, 

2) działka nr 110/34 o pow. 38m
2 
- zabudowana pawilonem handlowym, 

3) działka nr 110/25 o pow. 46m
2 
- zabudowana pawilonem handlowym, 

4) działka nr 110/24 o pow. 45m
2 
- zabudowana pawilonem handlowym, 

5) działka nr 110/47 o pow. 53m
2 
- zabudowana pawilonem handlowym, 

6) działka nr 110/52 o pow. 72m
2 
- zabudowana pawilonem handlowym, 

7) działka nr 110/30 o pow. 48m
2 
- zabudowana pawilonem handlowym, 

8) działka nr 110/53 o pow. 56m
2 
- działka niezabudowana, 

9) działka nr 110/61 o pow. 5715m
2 
- działka z halą targową. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIX/227/08 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 26 listopada 

2008 roku w sprawie wyznaczenia targowiska do prowadzenia działalności handlowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

Dorota Michalak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 czerwca 2016 r.

Poz. 2425


		2016-06-09T12:06:19+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




